sunt consideranda, 2. qualiter se peccator ad eam debet disponere ... - ... de hoc separanda, 2. qualiter peccator ad confessionem se debet disponere ... per presertim sufficient. Regener ergo dicitur ... amen. - 160^r loc.

160^r-161^r De ORATIONIBUS ORDINI (CARTHUSIENSIS). Admonemus personam cuiuslibet quibus non communi liberos vel aliarum rerum concedat ... regnandi ... Confitemur ut ante nos similiter nos, vel utilitatem ante nos ... [161^r] *Oratio de pollutione peccatorum et confessionem facientium facta est ante nos, confirmata autem est ante nos.*

161^r-165^r De ORATIONE ORDINI. Confessio debet quasi simul vel ex toto fieri ... - ... ad solvendum certum peccatum. Quod nobis concedat. Vgl. hierzu das Initium Basel UB B IX 9, 42^r. - Folgen (165^r-166^r) biblische Belegstellen zu den Verba otiosa, inconsiderata, mordosa, superbia, detractoria, simulatoria, contumeliosa, contentiosa. - 166^r loc.

167^r-212^r MEDITATIO DE MORTIS DECRETIS. Mit einigen dt. Textauschüben und Glossen. *Passio domini: Et moritur ...* (Dt 13,43). *Mater angustia et afflictio et mater dolor ...* [168^r] *Wann blide ist durch uns alle freyhold gefangen, alle schonheit verpilt, alle freude der engel bedorbet, alle richtein viraunt ...* *Alide hat den herren alle mensche gedoret und man mit galten gedoret, und das leben, von dem alle leben kommet, ist blide dait durch uns ...* [171^r] *O Indes de verfluchter kuffman, wie hat die eitel weiser auch dich verdamet als du zu also vermerlich und schwebel verhanft hat ...* [172^r] *In unio ad ea ne cyne unon schweel ...* [177^r] *Ir werdent alle in drey nach drembe an mit ...* [206^r] *tenen tenken also mit fier in pekkeln. Unf selpiter et dicit eye hoc vel eye heren herende ... - ... et in suo profundo miseribus commiserat. Quod nobis concedat qui cum pa et spiritus sancto regnat, amen. Explicet passio domini. Per manus [auf dem Rand: furis] Iohannis [gerichtet: de re] *Nebung de Monach monachi domus beate, [colloc] [gerichtet: sancti mich] monachi sancti Michaelis prope Maguntiam. - Der Traktat entspricht Frankfurt St.B. Ms. Pseud. 99, 218^r-226^r, vgl. auch, besonders zu den dt. Bestandteilen, Basel UB A X 135, 171^r-186^r (Kat. Bist. 255 G). Auch Hs I 181, 270^r-287^r (Bd. 2, 187f.).**

223^r-225^r De ORATIONE CRISTI IN HIEROSOLIMA ANTE PASSIONEM SUAM. *Qui domini operatus fuit in cura obediens ante passionem suam in hac carceribus obediens alio spiritibus Christo unio id et homines propter quem facta sunt omnia reparavit ... - ... certis redemptione. Precante domino nostro Iesu Christo qui cum patre etc. - Auch Hs I 181, 288^r (Bd. 2, 188).*

225^r-226^r APOCRYPHA: De VISITATIONE MONACHI MARTINI 11,25. Sermo 67

(Schleifbochstein). *Conclusio quedam catholice veritatis beati Augustini taliter celebris et bona et habetior sic in forma in omnia ultima ante hoc^o eius evangelium et Confiteri tibi dominus pater etc. Concedi ad dominum deum patrem omnipotentem ...* – PL 38, 437 (10.).

126^r ORATIO. *Quomodo beata virgo et quidem acceleretur et habuit progressionem Regis et hereditatis filii et quodam tunc sic inscribit super aliquos manifestum ...*

127^r–287^r SERMO PRO FRATRE. *Sermo talis dicitur et profectus pro his qui present alicui congregationi ut in fine parabit. Non tunc celebrari ...* (Mt 5,17). *Verbum istud est celebrari tunc et in se transformare debet quilibet religiosus et maxime presbiter ...* ... (286^r) *Non autem desinet* (287^r) *desiderationem matris ipsa qui ... tunc et regnet ... per omnia secula amen, amen.* – *Inveniet* (273^r–288^r) *BRUNO STREIBER: Die drei Texten. O dem mein quali confesso erit malis et negligentibus presbiter in illa die qualem rationem reddideri vult. De illa ratione die dicit beatus Effrem in sermone suo qui est de die iudicii, [277] dicit nempe sic: Venite dilectionis factus substantiationem vram accipite ...* – ... *et omnia antea que se hoc meditando voluerit ad vitam eternam, amen. Maxime sermo beati Effrem. Datum 277^r aut dem unaten Rand. Nota quod die sermo Effrem et integre habetur quia est talis dicitur.* – *Dicitur Hain 1364; GW 134; Ephraem Syri Opera omnia 3, ed. J. S. Assemani (1746) 149–150; Testamento in: EB 17 (1977) 303 Z.21 – 304 Z.34, 309 Z.301 – 302 Z.330 (Flores Lugdunensis), Weisare Nachrichten zu Hs I 245, 67^r–68^r (84–2, 322) – 287^r text.*

288^r–328^r GERARDUS LEONARDUS. *De doctrina cordis. Katharsis. Hoc compendium pro maiori parte acceptum est ex dictis fratre Alivra (Hendric [sic] obit) 159^r licet fidelitatis. Hoc compendium provisionem presumpsum est ...* *Preparare corde ...* (I Reg 7,1). *Nota quod est instructio circa cordis dispositionem fuit in scripturis. Docet enim cor preparare ...* (288^r) *De preparatione cordis. Preparare corde verna dicitur etc. Primo regem etc. Ut ipse digne quon cor preparari dicitur ...* (296^r) *(Aut dem Rand. Sermo secundus. Secunda pars hinc operis). De cordis custodia. Cordis custodia curam cor tuum ...* (Pv 4,23). *Attende ergo cor tuum in talis fructus malis dampnum incurret ...* (312^r) *Sequitur 2^a pars hinc operis, scilicet de apertura cordis ...* *Sequitur de apertura cordis. Est autem ostium quod cor aperitum est ...* (307^r) *Sequitur quarta pars hinc operis, scilicet de stabilitate cordis. Stabilitas mentis qualem est representatio ...* (321^r) *(Aut dem Rand. Quinta pars). Sequitur de ablacione cordis. Notanda sunt hic duo, scilicet cor ablucum sic cor et quomodo dicitur ...* (322^r) *Sequitur 5^a pars de elevacione cordis. Sequitur de cordis elevacione circa quos duo consideranda occurrunt ...* (325^r) *Sequitur 6^a pars de acclione cordis. Inscribit autem cor tuum ab omni cavillare in-*